
Id: BA3B3030-21BD-4809-86AE-62C28A550164. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/119/2020 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr IX/71/19 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 12 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 12.247 zł; 

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 12.247 zł. 

§ 2. Budżet powiatu na 2020 rok po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 33.244.285 zł, tym: 

a) dochody majątkowe w wysokości - 1.818.397 zł; 

b) dochody bieżące w wysokości - 31.425.888 zł. 

2) Wydatki ogółem - 32.762.713 zł, w tym: 

a) wydatki majątkowe w wysokości - 3.662.046 zł; 

b) wydatki bieżące w wysokości  - 29.100.667 zł. 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego  

w Suwałkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 

 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 

 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 



Id: BA3B3030-21BD-4809-86AE-62C28A550164. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/119/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2020 ROK 

Dział Rozdział § Treść 
Plan przed 

zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 

zmianach 
Zadania zlecone: 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000 12 247 12 247 132 000 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 12 247 12 247 132 000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 1 760 0 1 760 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
0 251 0 251 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 236 0 10 236 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 060 0 12 247 47 813 
Razem zadania zlecone: 4 331 500 12 247 12 247 4 331 500 
Ogółem plan wydatków: 32 762 713 12 247 12 247 32 762 713 



Id: BA3B3030-21BD-4809-86AE-62C28A550164. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/119/2020 

Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLVIII/119/2020 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

Z DNIA 2 STYCZNIA 2020 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU 

NA 2020 ROK 

Zmiany w budżecie na 2020 r. polegają na przesunięciach pomiędzy poszczególnymi podziałkami 

klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb Starostwa 

Powiatowego w Suwałkach. 


